



# SUOMEN KARTING LIITTO RY

**SEURATIEDOTE 1/2016**

**1.3.2016**

## KARTING LIITON JÄSENMAKSU 2016

Lähetämme tänä vuonna jäsenmaksulaskun sähköpostitse. Siirrymme muutenkin tiedottamiseen sähköpostin välityksellä ja netissä. Postilokeron käytöstä luovutaan myös helmikuun lopussa 2016.

Liiton jäsenmaksu on **120,00 €/seura. Maksettava huhtikuun loppuun mennessä.** Ohessa lasku.  
**Tilinumero: Nordea FI37 2001 3800 4593 63.** Mainitse myös seuran nimi, jos maksaja on joku muu.

## KARTING LIITON UUSI HALLITUS

Liiton syyskokouksessa Hauholla lokakuussa valittiin Juhani Valtanen puheenjohtajaksi kaudelle 2016. Varapuheenjohtajana on Ilkka Westman ja sihteerinä Mikko Mäntykangas. Liiton syyskokous valitsi hallituksessa jatkamaan seuraavat jäsenet: Mika Raunio, Matti Salminen, Ari Kekarainen, Martti Anttila ja Mikko Mäntykangas. Hallituksen tehtäväjako ja yhteystiedot ovat nettisivuillamme.

## JÄSENSEURAT

Jäsenseurojemme määrä on nyt 49 kpl (54 kpl 2015). Kuljettajien määrät ovat pienentyneet joka vuosi. Seurojen talous on myös haastava.

## LIITON KV-AVUSTUKSET

Liiton jäsenseurojen kansainvälisiin kilpailuihin osallistujat voivat esittää kilpailusuunnitelmansa liitolle ensi **huhtikuun loppuun mennessä.** Tulokset halutaan syyskuun loppuun mennessä. Tiedustelemme niitä hakijoilta. **Hakemuskäytävä löytyy liiton nettisivuilta.** Matka-avustukset riippuvat hakijoiden määrästä ja osaksi kilpailumenestyksestä. PM- kilpailut ja pohjoismaiset sarjat eivät pelkää riittävästi avustusten saamiseen. Hakijan seuran on suoritettava myös liiton jäsenmaksu ajoissa. Hakemukset lähetetään liiton sähköpostiin [info\(at\)kartingliitto.com](mailto:info(at)kartingliitto.com). Käytävä ladattavissa: <http://www.kartingliitto.com/kartingliitto.html> (Yhdistys->Kartingliitto)

## KARTING LIITON KEVÄTKOKOUS

Kokous pidetään lauantaina 23.4.2016 klo 19.00 Porin Cumulus hotellissa. Hotelli Cumulus, Yrjönkatu 24, 28100 Pori.

Esityslista on liitteenä. Muista esille tulevista asioista on tiedotettava liitolle vähintään 30 päivää ennen kokousta. Muista yhdistyksesi valtakirja. Kokouskutsu on ollut nettisivuillamme 22.2.2016 alkaen.

## KARTING – Aloittelijan opas

**KARTING – Aloittelijan opas. Opaskirja on tuhti tietopaketti aloittelevalle karting- harrastajalle ja Mini60 tai Micro luokan kuljettajalle sekä huoltajalle.**

Toivomme luonnollisesti, että tilaisitte kirjanne Suomen Karting Liiton kautta.

Hinta on 1-9 kpl a 8,00 euroa/kpl, suuremmat määrät 6,00 euroa/kpl + postikulut.

Tilaukset: Ilkka Westman, puh. 050 4321 031, tai [info\(at\)kartingliitto.com](mailto:info(at)kartingliitto.com). Kirjaa saa myös rajoitetusti Karting Liiton hallituksen jäseniltä ilman postikuluja.

## TIEDOTUSTA

Suomen Karting Liitolle kotisivut ovat osoitteessa [www.kartingliitto.com](http://www.kartingliitto.com). Sähköpostiosoite on [info\(at\)kartingliitto.com](mailto:info(at)kartingliitto.com). Liiton tiedotteet löytyvät myös netistä.

Suomen Karting Liitto mukana myös yhteisöpalveluissa, joilla tehostetaan tiedottamista.

Facebook [www.facebook.com/Kartingliitto](https://www.facebook.com/Kartingliitto)

Google+ <https://plus.google.com/103393765067215611936/posts>

## KOULUTUSTA

Olemme apuna seurojen järjestämässä koulutuksessa tarpeen mukaan. Liiton tämän vuoden leirejä on taas. Sastamalassa ja Kangasalla. Lahdessa on myös ABC-ajokoulu.

## SUOMEN KARTING LIITON PALKINTOJEN SEKÄ STIPENDIEN JAKO

Liiton palkintojen ja stipendien jako pidettiin 21.11.2015 Lautsian Lomakeskuksessa Hauholla. Liitto jakoi stipendejä ja kansainvälisen toiminnan matka-avustuksia yhteensä 4250 €. Ulkomaisia kuljettajia ja huoltajia oli myös mukana juhlissa. Paikalla oli kaikkiaan noin 120 vierasta. Pienet Cadet- kuljettajat ovat juhlien parasta antia. Katso kuvakooste Google+ palvelusta.

Vuoden FK- Junior kuljettajaksi valittiin Raket- sarjan voittanut Ahveniston Autourheilijoiden Kosti Joutvuo. Vuoden Toimijaksi valittiin Tapio Päivinen ja Vantaan Kaupunki. Perusteluina oli Vantaalle valmistuneen uuden karting radan suunnitteluyhteistyö. Vuoden FK- kuljettajaksi valittiin KZ2-sarjaa ajanut Monako FK:n Simo Puhakka. Hän oli kauden paras suomalaiskilpailija ulkomailla. Liiton kv-stipendin saivat Juho Valtanen, Niclas Tiihonen ja Paavo Tonteri.

### **ANSIOMITALIT**

Ansiomitaleja myönnettiin seuraaville henkilöille:

#### **Hopeinen hallituksen uusille jäsenille**

Jarmo Raunio ja Janne Koistinen

#### **Pronssinen**

Reija Heiniö / Monako FK

#### **Hopeinen**

Pekka Säynevirta / AKK ry, karting lajipäällikkö

Tapio Päivinen / Vantaan kaupunki

#### **Kultainen**

Ilkka Westman / Lahden FK ry

## SUOMEN KARTING LIITON MESTARUUSKILPAILUT 2016

Kilpailukalenteri on vielä kesken, joten emme ole julkaisseet kuin kilpailupaikat. Tiedotamme asiasta heti nettisivuillamme kun tilanne selviää. AKK:n karting kilpailukalenteri ei ole vielä täysin valmis. Päivitetty kilpailuluettelo 29.2.2016.

Kilpailu	Päivä	Cadet	Raket Micro	Raket Junior	Raket	KF6
Pori, Kevätpäräys						
Kuopio, Äitienpäiväajot						
Monako, Tuplakisa						
Vaasa, Waskart						
Kangasala, Lentola karting						
<del>Lahti, RRW Lahti</del>						
Ulvila, Ulvilanpäivän kisat						
Kokemäki, Järilänvuori						

Oheisessa liitteessä ja netissä on luettelo kilpailupaikoista ja luokista, joka saattaa vielä muuttua suorituspäivien tms. osalta kevään aikana. Raket Junior luokka palasi listalle.

**PISTELASKU: Cadet, Raket Micro, Raket Junior, Raket ja KF6** Pistelasku lopputuloksista AKK:n SM/SJM sarjasääntöjen mukaan ilman aika-ajopisteitä.

Joka kilpailussa annetaan voittajalle 1. 25p, 2. 20p, 3. 16p, 4. 14p, 5. 12p, 6. 10p, 7. 9p, 8. 8p, 9. 7p, 10. 6p, 11. 5p, 12. 4p, 13. 3p, 14. 2p ja 15. 1p. Pisteet annetaan kaikille kilpailuun osallistuneille kuljettajille edellisen taulukon mukaan ja sarjan päätyttyä sijoituksissa huomioidaan niiden jäsenseurojen kuljettajat, jotka ovat maksaneet Karting liiton jäsenmaksun viimeistään 5. osakilpailuun mennessä. Voittaja on Liiton jäsenseuran kuljettaja, jolla on viidestä edellä mainitusta kilpailun luokasta suurimmat pisteet.

Säännöt ovat yhtenevät tämän vuoden AKK:n sääntöjen kanssa. Päivitämme pistetilannetta sivuillamme.

Cadet luokassa myös ne kuljettajat, jotka eivät kuulu liiton jäsenseuroihin, lasketaan tuloksiin.

### **Mestaruuskilpailut muissa luokissa:**

**Muut luokat lasketaan SM tai SJM tulosten perusteella liiton jäsenmaksun maksaneiden seurojen kuljettajista.**

**Karting Liiton hallitus pitää oikeuden muuttaa kilpailujen luokkia ja laskentamäärää.**

Vuoden FK-junior pokaalista pääsevät kaudella 2016 taistelemaan saman ikäryhmän kuljettajat useammasta eri luokasta. Sääntöihin voi lähemmin tutustua liiton sivuilla.

**Liiton palkintojenjakotilaisuus on lauantaina 19.11.2016. Siellä palkitaan joka luokasta kolme parasta liiton jäsenseuran kuljettajaa. Cadetit palkitaan jäsenseurasta riippumatta.**

**AKK:n palkitsemistilaisuuden aika ei ole vielä tiedossa.**

**Varatkaa kerhonne palkitsemistilaisuus näistä päivistä poikkeavaksi.**